
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 3.martā  Nr. 105 

Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 

domes 2010.gada 3.jūnija lēmumā 

Nr.420 „Par adreses noteikšanu 

ēkām Jūrmalā, Druvu ielā 2A”  

(protokols Nr.5,  11.punkts) 

 

Lai nodrošinātu pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.2 Jūrmalā, Druvu ielā 2A 

reģistrāciju zemesgrāmatā un noteiktu adresi ēkām, kuras atrodas uz zemesgabala 

Jūrmalā, Druvu ielā 2A, Jūrmalas pilsētas dome konstatē: 

Uz zemesgabala Jūrmalā, Druvu ielā 2A ar kadastra apzīmējumu 1300 013 0701 

atrodas četras dzīvojamās ēkas ar kadastra apzīmējumiem: 1300 013 0701 001, 1300 013 

0701 002, 1300 013 0701 003, 1300 013 0701 004 un divas palīgceltnes ar kadastra 

apzīmējumiem 1300 013 0701 005 un 1300 013 0701 006. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Veikt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 3.jūnija lēmumā Nr.420 

„Par adreses piešķiršanu ēkām Jūrmalā, Druvu ielā 2A”:  

1.1. Lēmuma 2.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„2.Noteikt adresi viena dzīvokļa mājai ar kadastra apzīmējumu 1300 013 0701 

001, kurā atrodas dzīvokļa īpašums Nr.2, Jūrmalā, Druvu ielā 2A, korpuss 1 

(Jūrmalā, Druvu ielā 2A, k-1).” 

1.2. Lēmuma 3.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„3.Noteikt adresi viena dzīvokļa mājai ar kadastra apzīmējumu 1300 013 0701 

002, kurā atrodas dzīvokļa īpašums Nr.4, un palīgceltnei ar kadastra 

apzīmējumu 13000130701005 Jūrmalā, Druvu ielā 2A, korpuss 2 (Jūrmalā, 

Druvu ielā 2A, k-2).” 

1.3. Lēmuma 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

„4.Noteikt adresi viena dzīvokļa mājai ar kadastra apzīmējumu 1300 013 0701 

003, kurā atrodas dzīvokļa īpašums Nr.3, un garāžai ar kadastra apzīmējumu 

13000130701006 Jūrmalā, Druvu ielā 2A, korpuss 3 (Jūrmalā, Druvu ielā 2A, 

k-3).” 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Antonijas ielā 6 viena 

mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


